
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1299/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-09

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa Zarządzeniem Nr 
3745/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2012 r., w sprawie stosowania 
obniżek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 w związku z art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Po rozpatrzeniu wezwania Pani […]* do usunięcia naruszenia prawa Zarządzeniem                 

Nr 3745/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2012 r., w sprawie 
stosowania obniżek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków – nie znajduje się podstaw do 
uwzględnienia wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.);
jawność wyłączyła: Iwona Kościółek – Inspektor w Wydziale Mieszkalnictwa UMK


